
UCHWAŁA NR XXXVI/260/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania usług 
z przeznaczeniem na realizację zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Tykocin w 2021 
roku o wartości 20.500 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Tykocin. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Tykocina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C02923-6F60-456F-B047-4962C1D7F72A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


